
 
 

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR n.62 del 28 dicembre 2023
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

 

Struttura:

Oggetto:

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
 

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Ferrando Fabrizio

AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS. 31
MARZO 2023 N. 36 PER LA FORNITURA DI STRUMENTARIO PER PROTESI AL GOMITO
OCCORRENTE ALLA S.C. ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DI QUESTA AZIENDA
OSPEDALIERA – CIG B80489D018 (SPESA COMPLESSIVA € 17.310,00 OLTRE IVA DI
LEGGE AL 4%)

Francesca Braschi

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Vella Eleonora

27/08/2025

22/08/2025

0001101 del 22/08/2025

536fd94dfab74985b5edb1e025e23ff723cfcb4a52964edb23183a85e74943a0

http://www.ospedale.al.it/
mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it


 

   

 

Mod. 005-03/P27 

 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) 

DEL D. LGS. 31 MARZO 2023 N. 36 PER LA FORNITURA DI STRUMENTARIO PER 

PROTESI AL GOMITO OCCORRENTE ALLA S.C. ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DI 

QUESTA AZIENDA OSPEDALIERA – CIG B80489D018 (SPESA COMPLESSIVA € 

17.310,00 OLTRE IVA DI LEGGE AL 4%). 

 

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

                    Francesca Braschi 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P07 in materia di approvvigionamenti e la Procedura Aziendale P27 di 

“Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2024, n. 209,  recante “Disposizioni integrative e correttive 

al codice dei contratti pubblici, di cui al Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36“; 

VISTO il “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui 

all’art. 14 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36” adottato con Deliberazione n. 526 del 

24.11.2023 come successivamente modificato con Deliberazione n. 109 del 06.03.2024 e con 

Deliberazione n. 403 del 10.07.2025; 

PREMESSO che: 

- con successive comunicazioni da parte della S.C. Ortopedia e Traumatologia datate 

28.06.2025 e 31.07.2025, conservate agli atti della Struttura, veniva avanzata richiesta di 

strumentario e impiantabile protesi di gomito Zimmer tipo Nexel; 

- la richiesta veniva motivata sull’esigenza di procedere al trattamento di due pazienti affetti da 

gravi patologie, per le quali le metodiche tradizionali di sintesi mediante placche e viti non 

risultavano clinicamente idonee, rendendosi pertanto necessario il ricorso al dispositivo in 



oggetto, caratterizzato da superiori tecniche e da maggiore avanzamento tecnologico;  

DATO ATTO che per le motivazioni su esposte è stata interpellata la Ditta Zimmer Biomet Italia S.r.l. 

fornitrice del materiale esclusivo richiesto dal reparto;  

DATO ATTO, altresì, che: 

- alla luce dell’istruttoria svolta l’importo della fornitura risulta inferiore ad € 140.000,00; 

- in ragione dell’importo del presente affidamento, inferiore ad € 140.000,00, per lo stesso non 

sussiste l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale di acquisti di beni e servizi 

di cui all’art. 37 del D.Lgs. n. 36/2023; 

VERIFICATO preliminarmente che non risultano Convenzioni attivate dal Soggetto Aggregatore di 

riferimento, SCR Piemonte SpA e da CONSIP SpA per la fornitura in oggetto e che trattandosi di 

appalto d’importo inferiore ad euro 140.000,00 questa Amministrazione può, ai sensi dell’art. 62, 

comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione della 

fornitura in oggetto; 

PRECISATO che la fornitura non rientra nell’ambito di applicazione dei criteri ambientali minimi 

adottati ed in vigore in base al Piano per la sostenibilità ambientale dei consumi del settore della 

pubblica amministrazione; 

RICHIAMATO l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 che stabilisce che per gli 

affidamenti di contratti di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 

l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000,00 euro, le stazioni appaltanti procedono ad 

affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici assicurando che siano scelti 

soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 

contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

RICHIAMATO altresì l’Articolo 3, rubricato Definizioni delle procedure e degli affidamenti 

dell’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 che al comma 1, lettera d) definisce l’affidamento 

diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di 

previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione 

appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 

50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo 

codice”; 

ATTESO che la Ditta Zimmer Biomet Italia S.r.l. in data 24.06.2025 con D.D.T. n. 304109761, agli 

atti di questa Struttura ha reso disponibile lo strumentario e le protesi occorrenti e che si rende pertanto 

necessario procedere in sanatoria all’acquisto del materiale effettivamente utilizzato ed impiantato in 

occasione degli interventi chirurgici eseguiti in data 28.06.2025 e 31.07.2025;  

RITENUTO altresì di prevedere l’acquisizione in somministrazione di un ulteriore sistema quale 

dotazione aggiuntiva, in prospettiva di un potenziale utilizzo futuro, al fine di garantire la piena 

disponibilità in caso di urgenza e necessità, fermo restando che la previsione non comporta vincoli 

quantitativi ed i dispositivi in oggetto saranno acquistati previo ordinativo di fornitura in riferimento ai 

bisogni segnalati dal reparto utilizzatore; 



 

VISTI gli artt. 22 e 25 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, rispettivamente in tema di 

ecosistema di approvvigionamento digitale (e-procurement) e di piattaforme di approvvigionamento 

digitale; 

DATO ATTO che a tal fine è stata istruita sul sistema di intermediazione Sintel, la procedura ID, così 

di seguito descritta: 

Tipologia: Affidamento diretto 

Identificativo di procedura: 205787631  

Nome della procedura: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del Decreto 

Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, di strumentario per protesi al gomito NEXEL 

Codice CPV principale: 33190000-8 - Dispositivi e prodotti medici vari 

Numero fornitori invitati: 1  

Numero offerte ricevute: 1 

Numero lotti: 1 

Data apertura: 04/08/2025 

Termine ultimo presentazione offerte: 20/08/2025 

PRESO ATTO che entro il termine ultimo di presentazione delle offerte sopra indicato, è pervenuta 

l’offerta n. 063019 formulata dall’operatore economico Zimmer Biomet Italia S.r.l., con sede legale in 

Via San Bovio n. 3, 20054 Segrate (MI), P.IVA/C.F. 09012850153 – Tel: 02/516261 – Fax: 

02/51626666 – e-mail ufficio.gare@zimmerbiomet.com PEC zimmer_gare@legalmail.it per l’importo 

– a fronte delle quantità richieste e al netto degli sconti applicati – pari ad € 17.310,00 oltre IVA al 4% 

per complessivi € 18.002,40 IVA 4% inclusa, che si allega al presente provvedimento per farne parte 

integrante e sostanziale, come di seguito sinteticamente riepilogato: 

 

 STRUMENTARIO PER PROTESI AL GOMITO  

Codice prodotto Descrizione 
Quantità 

stelo/kit 
CND RDM 

Prezzo 

unitario iva 

esclusa 

IVA 
Prezzo totale iva 

esclusa 

00-8400-240-07 

NEXEL STELO 

ULNARE DX Ø 

5mm / L 75mm 
3 P090299 1016914 € 2.310,00 4% € 6.930,00 

00-8400-044-10 

NEXEL STELO 

OMERALE Ø 

4mm / L 100mm 

3 P090203 1016792 € 2.940,00 4% € 8.820,00 

00-8400-090-00 

NEXEL SET 

VITI 

COMPONENTE 

OMERALE (2 

viti x 

3 P090280 1016972 

€ 70,00 

(prezzo a 

confezione) 

4% € 210,00 

mailto:ufficio.gare@zimmerbiomet.com
mailto:zimmer_gare@legalmail.it


confezione) 

00-8400-094-00 

NEXEL KIT 

COMPONENTE 

ARTICOLARE 

MISURA 4 

3 P091280 1013046 € 450,00 4% € 1.350,00 

TOTALE 3 STRUMENTARI € 17.310,00 OLTRE IVA AL 4% 

 

PRECISATO che nell’offerta economica, ricevuto da parte dell’operatore economico e conservato agli 

atti, sono presenti ulteriori misure dei dispositivi, che potranno essere eventualmente acquistati di 

volta in volta su richiesta del reparto utilizzatore in base alle esigenze cliniche che si presenteranno; 

DATO ATTO che l’offerta risulta adeguata e conveniente rispetto alle finalità perseguite da questa 

stazione appaltante ed accertata altresì la regolarità ed esaustività della ulteriore documentazione 

amministrativa e tecnica presentata tramite piattaforma; 

INDIVIDUATO pertanto per le motivazioni sin qui addotte, quale soggetto affidatario della fornitura 

in somministrazione di tre strumentari e impiantabili protesi di gomito Zimmer tipo Nexel – di cui due 

già utilizzati negli interventi del 28.06.2025 e 31.07.2025 ed un terzo acquistato quale dotazione 

aggiuntiva, in previsione di un potenziale utilizzo futuro, al fine di garantire la piena disponibilità in 

caso di necessità – l’operatore economico Zimmer Biomet Italia S.r.l., con sede legale in Via San 

Bovio n. 3, 20054 Segrate (MI), P.IVA/C.F. 09012850153 – Tel: 02/516261 – Fax: 02/51626666 – e-

mail ufficio.gare@zimmerbiomet.com PEC zimmer_gare@legalmail.it 

DATO ATTO che:  

- alla procedura in esame è stato attribuito il CIG B80489D018 da utilizzare ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136; 

- trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore economico ha attestato 

con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti di partecipazione e di 

qualificazione richiesti questa stazione questa Azienda effettuerà il controllo 

dell’autocertificazione ai sensi dell’art.8 del Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di 

importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 e 

qualora ad esito della verifica non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali 

dichiarati, procederà alla risoluzione del contratto, all’escussione della eventuale garanzia 

definitiva, alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore economico dalla 

partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per un 

periodo da uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento;  

- ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D. Lgs 36/2023, i termini dilatatori previsti dall’articolo 

18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

- il contratto sarà stipulato ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. 

Lgs. n. 36/2023, mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito 

scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito 

mailto:ufficio.gare@zimmerbiomet.com
mailto:zimmer_gare@legalmail.it


certificato;  

EVIDENZIATO inoltre, per quanto concerne l’applicazione dell'art. 26 del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i., 

che al contratto di mera fornitura, oggetto del presente atto non si applica, ai sensi dell’art. 26, comma 

3 bis, del Decreto stesso, l’obbligo di elaborazione del documento unico di valutazione dei rischi da 

interferenze e che, per quanto riguarda l’assolvimento degli ulteriori obblighi si rimanda al Documento 

di coordinamento per la salute e la sicurezza delle attività di mera fornitura svolte da terzi presso 

l’Azienda Ospedaliera, che verrà notificato in fase di stipula all’operatore economico affidatario; 

RITENUTA motivata in considerazione della natura della fornitura che si affida con il presente atto 

destinato ad attività sanitaria, l’individuazione, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

il Sig. Giulio Spiri con funzioni di infermiere presso il Blocco Operatorio 1  Polivalente - Dip 

Chirurgico, quale D.E.C. - Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente 

provvedimento; 

DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante ad € 

17.310,00 oltre IVA al 4% per complessivi € 18.002,40 IVA 4% inclusa per l’anno in corso (2025) 

non producendo effetti contabili diretti e prospettici in quanto tale spesa rientra nella disponibilità 

assegnata alla Struttura competente con delibera n. 295 del 29.05.2025 ad oggetto: “Aggiornamento 

Budget provvisorio di spesa anno 2025”, ed è riconducibile al conto 3100164 “Acquisto dispositivi 

medici” della S.C. Farmacia ospedaliera; 

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 

del D. Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 

partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RICHIAMATO l’art. 17, comma 2, del D. Lgs n. 36/2023 che dispone che in caso di affidamento 

diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni 

della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 

economico-finanziaria e tecnico-professionale e ritenuto di approvare con il presente atto, che assume 

la valenza della decisione di contrarre di cui al citato articolo, l’affidamento diretto alla ditta Zimmer 

Biomet Italia S.r.l. della fornitura di strumentario e impiantabile protesi di gomito Zimmer tipo Nexel 

come sopra meglio descritto;  

RITENUTO, altresì, opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di 

consentire l’emissione dell’ordine a fatturazione per i dispositivi già utilizzati ed assicurare la 

disponibilità di un ulteriore impianto qualora necessario all’attività del reparto; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1. di disporre con il presente atto, che assume valenza di decisione a contrarre di cui all’art.17, 

comma 2, del D.Lgs n. 36/2023, l’affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) 

del Decreto stesso, della fornitura di tre strumentari e impiantabili protesi di gomito Zimmer 

tipo Nexel, occorrenti alla S.C. Ortopedia e Traumatologia di questa Azienda Ospedaliero-



Universitaria alla ditta Zimmer Biomet Italia S.r.l., con sede legale in Via San Bovio n. 3, 

20054 Segrate (MI), P.IVA/C.F. 09012850153 – Tel: 02/516261 – Fax: 02/51626666 – e-mail 

ufficio.gare@zimmerbiomet.com PEC zimmer_gare@legalmail.it, alle condizioni economiche 

di cui all’offerta dell’operatore economico n. 063019 del 13/08/2025, allegata a costituire 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;   

2. di dare atto che trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore 

economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei 

requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti; questa Azienda verificherà mediante 

controllo periodico le dichiarazioni rilasciate, ai sensi dell’art. 8 del “Regolamento per 

l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 del Decreto 

Legislativo 31 marzo 2023 n. 36” adottato con Deliberazione n. 526 del 24.11.2023 e s.m.i., e 

qualora, ad esito della verifica, non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali 

dichiarati, procederà alla risoluzione del contratto, all’escussione della eventuale garanzia 

definitiva, alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore economico dalla 

partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per 

un periodo da uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento; di dare atto che 

la formalizzazione degli obblighi contrattuali con la Ditta aggiudicataria verrà disposta 

mediante corrispondenza consistente in apposito scambio di lettera commerciale tramite posta 

elettronica certificata ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. Lgs. n. 36/2023; 

3. di dare atto che, per quanto riguarda l’assolvimento degli obblighi di cui all’art. 26 del D. Lgs. 

n. 81/2008 connessi al contratto di mera fornitura in oggetto, si rimanda al Documento di 

coordinamento per la salute e la sicurezza delle attività di mera fornitura svolte da terzi presso 

l’Azienda Ospedaliero-Universitaria; 

4. di dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il CIG B80489D018 da utilizzare ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 

13.08.2010 n. 136; 

5. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante ad 

€ 17.310,00 oltre IVA al 4% per complessivi € 18.002,40 IVA 4% inclusa per l’anno in corso 

(2025) non producendo effetti contabili diretti e prospettici in quanto tale spesa rientra nella 

disponibilità assegnata alla Struttura competente con delibera n. 295 del 29.05.2025 ad 

oggetto: “Aggiornamento Budget provvisorio di spesa anno 2025”, ed è riconducibile al conto 

3100164 “Acquisto dispositivi medici” della S.C. Farmacia ospedaliera; 

6. di individuare ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, in considerazione della 

natura della fornitura che si affida con il presente atto destinato ad attività sanitaria, il Sig. 

Giulio Spiri con funzioni di infermiere presso il Blocco Operatorio 1  Polivalente - Dip 

Chirurgico, quale D.E.C. - Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente 

provvedimento; 

mailto:ufficio.gare@zimmerbiomet.com
mailto:zimmer_gare@legalmail.it


7. di dare atto del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle 

disposizioni contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e 

dell’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al 

firmatario del presente atto, al RUP, agli altri partecipanti al procedimento e in relazione ai 

destinatari finali dello stesso; 

8. di assolvere agli obblighi di cui all’art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013, compresa la pubblicazione 

dell’avviso sui risultati delle procedure di affidamento previsto dall’art. 50, comma 9 del Dlgs 

36/2023, mediante pubblicazione del presente atto sul sito internet aziendale all’indirizzo 

www.ospedale.al.it, sezione “Amministrazione trasparente”, ed ai sensi degli artt. 23 e 28 del 

D.Lgs. 36/2023;  

9. di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 

della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art. 134 del D.lgs. n. 267 del 

18.08.2000 stante l’urgenza di garantire l’approvvigionamento dei dispositivi in esame. 

 

 

 IL DIRETTORE 

 Ferrando Fabrizio  



Segrate, 13/08/2025
AC/aa

OGGETTO:

Codice Descrizione
Prezzo 
unitario

Q.tà
Prezzo 
totale

IVA RDM CND Conf UDI Fabbricante

00-8400-025-07 NEXEL STELO ULNARE DX Ø 5mm / L 75mm 2.310,00 € 3 6.930,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271302 Zimmer Inc
00-8400-044-10 NEXEL STELO OMERALE Ø 4mm / L 100mm 2.940,00 € 3 8.820,00 € 4% 1016792 P090203 1 PZ 00889024271340 Zimmer Inc

00-8400-090-00
NEXEL SET VITI COMPONENTE OMERALE (2 viti 
x confezione)

70,00 € 3 210,00 € 4% 1016972 P090280 2 PZ 00889024589520 Zimmer Inc

00-8400-094-00
NEXEL KIT COMPONENTE ARTICOLARE 
MISURA 4

450,00 € 3 1.350,00 € 4% 1013046 P091280 1 PZ 00889024271456 Zimmer Inc

A completamento si riportano tutti i codici facenti parte del sistema offerto
00-8400-014-07 NEXEL STELO ULNARE SX Ø 4mm / L 75mm 3.300,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271227 Zimmer Inc
00-8400-014-11 NEXEL STELO ULNARE SX Ø 4mm / L 115mm 2.310,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271234 Zimmer Inc
00-8400-015-07 NEXEL STELO ULNARE SX Ø 5mm / L 75mm 2.310,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271241 Zimmer Inc
00-8400-015-11 NEXEL STELO ULNARE SX Ø 5mm / L 115mm 2.310,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271258 Zimmer Inc
00-8400-016-09 NEXEL STELO ULNARE SX Ø 6mm / L 90mm 2.310,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271265 Zimmer Inc
00-8400-016-11 NEXEL STELO ULNARE SX Ø 6mm / L 115mm 2.310,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271272 Zimmer Inc
00-8400-024-07 NEXEL STELO ULNARE DX Ø 4mm / L 75mm 2.310,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271289 Zimmer Inc
00-8400-024-11 NEXEL STELO ULNARE DX Ø 4mm / L 115mm 2.310,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271296 Zimmer Inc
00-8400-025-11 NEXEL STELO ULNARE DX Ø 5mm / L 115mm 2.310,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271319 Zimmer Inc
00-8400-026-09 NEXEL STELO ULNARE DX Ø 6mm / L 90mm 2.310,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271326 Zimmer Inc
00-8400-026-11 NEXEL STELO ULNARE DX Ø 6mm / L 115mm 2.310,00 € 4% 1016914 P090299 1 PZ 00889024271333 Zimmer Inc
00-8400-044-15 NEXEL STELO OMERALE Ø 4mm / L 150mm 2.940,00 € 4% 1016792 P090203 1 PZ 00889024271357 Zimmer Inc
00-8400-045-10 NEXEL STELO OMERALE Ø 5mm / L 100mm 2.940,00 € 4% 1016792 P090203 1 PZ 00889024271364 Zimmer Inc
00-8400-045-15 NEXEL STELO OMERALE Ø 5mm / L 150mm 2.940,00 € 4% 1016792 P090203 1 PZ 00889024271371 Zimmer Inc
00-8400-046-10 NEXEL STELO OMERALE Ø 6mm / L 100mm 2.940,00 € 4% 1016792 P090203 1 PZ 00889024271388 Zimmer Inc
00-8400-046-15 NEXEL STELO OMERALE Ø 6mm / L 150mm 2.940,00 € 4% 1016792 P090203 1 PZ 00889024271395 Zimmer Inc

00-8400-055-15
NEXEL STELO OMERALE FLANGIA LUNGA Ø 
5mm / L 150mm

2.940,00 € 4% 1016792 P090203 1 PZ 00889024271401 Zimmer Inc

00-8400-055-20
NEXEL STELO OMERALE FLANGIA LUNGA Ø 
5mm / L 200mm

2.940,00 € 4% 1016792 P090203 1 PZ 00889024271418 Zimmer Inc

00-8400-056-15
NEXEL STELO OMERALE FLANGIA LUNGA Ø 
6mm / L 150mm

2.940,00 € 4% 1016792 P090203 1 PZ 00889024271425 Zimmer Inc

00-8400-095-00
NEXEL KIT COMPONENTE ARTICOLARE 
MISURA 5 / 6

450,00 € 4% 1013046 P091280 1 PZ 00889024271463 Zimmer Inc

00-8401-058-04
POSIZIONATORE COMPONENTE OMERALE 
MISURA 4

350,00 € 22% N.D. N.D. 1 PZ N.D. N.D.

00-8401-058-05
POSIZIONATORE COMPONENTE OMERALE 
MISURA 5/6

350,00 € 22% N.D. N.D. 1 PZ N.D. N.D.

00-8401-078-00
POSIZIONATORE CUSCINETTO IN 
POLIETILENE, COMPONENTE OMERALE

350,00 € 22% N.D. N.D. 1 PZ N.D. N.D.

17.310,00 €TOTALE

OFFERTA N.063019 - Richiesta preventivo tramite piattaforma Sintel per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 
50, comma 1, lettera b), del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, di strumentario per protesi al gomito 
NEXEL.

Con la presente, abbiamo il piacere di sottoporre alla Vs. cortese attenzione la nostra migliore offerta per la fornitura di:

Spett. le
AZIENDA OSP.SS.ANTONIO E BIAGIO E C. ARRIGO
VIA VENEZIA 16
15121 ALESSANDRIA

Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 1/3



00-8401-080-00 NEXEL CACCIAVITE ESAGONALE MONOUSO 400,00 € 22% 1274604 P091399 1 PZ 00889024272200 Zimmer Inc

Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 2/3



 CONDIZIONI DI VENDITA:

Prezzi per merce resa franco destino,imballo compreso, I.V.A. a Vs. carico;

Ordine dovrà pervenire a mezzo fax al n. 02.51626 555/639/640;
Consegna pronta salvo venduto, oppure entro 10 giorni dal ricevimento dell’ordine;
Pagamento R.D. Cl. 60 gg. d.f.;
Validità Offerta al 31/12/2025

Alessandro Carzaniga
Procuratore

Zimmer Biomet Italia S.r.l.

Restiamo a Vs. disposizione per ogni eventuale chiarimento si rendesse necessario e, con l'occasione, porgiamo distinti saluti.

I prezzi di vendita dei prodotti di cui alla presente offerta saranno adeguati annualmente sulla base degli adeguamenti dell’indice  ISTAT dei prezzi al consumo 
[per i beni e servizi regolamentati]  con effetto dal 1 gennaio di ciascun anno solare a far data dal 1 gennaio 2023; sempre alla data del 1 gennaio di ciascun 
anno solare potranno essere altresì previste le variazioni in aumento per singoli prodotti o linee di prodotto, anche in deroga a quanto previsto dall’art. 1664 cod 
civ.

Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Società posseduta da un unico Socio.
Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 – Edificio Y 20090 Segrate (MI) 

Tel. 02 51626.1 - Fax 02 51626.861 - www.zimmerbiomet.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA IT09012850153 3/3


		2025-08-28T18:13:24+0200




